



Dokument ID

JT 1101

Godkänts av:

Angelo Lundqvist

Skriven av:

Michel Lundqvist

Version:

2017-05-04

Sida:

1 av 1

## PRODUKTSPECIFIKATION

### Specifikationer:

Artikelnamn:	<b>Bulle Ljus Ost</b>
Artikelnummer:	1101
EAN-Kod:	7350030911955
Vikt:	120g
Emballage:	Sluten påse, plast



### Energivärde (Per 100g):

Energi (KJ):	1 002,2
Energi (KCAL):	240,47
Fett (g):	12,5
Varav mättat fett (g):	6,42
Kolhydrater (Kcal):	21,1
Varav Sockerarter (g):	1,00
Protein (g):	9,30
Salt (g):	1,15

### Allergener:

Vetemjöl, Komjöl, Laktos, innehålla spår av sesamfrön.

### Ingredienser:

Innehåller socker. INGREDIENSER: 48% Fransk bulle, 24% Gouda Ost, Lätta Smörgåsmargarin, Lollobianda.

VETEMJÖL, socker, salt, jäst, emulgeringsmedel (E472E), druvsocker, MALTMJÖL av VETE, VETEGLUTEN, mjölbehandlingsmedel askorbinsyra, enzymer, jäst, vallmofrö blå.

Pastöriserad KOMJÖLK, salt, startkultur, ystenzym.

Vatten, palmolja#, rapsolja (17%), KÄRNMJÖLK (5%), salt (1,5%), modifierad stärkelse, emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av vegetabiliska fettsyror, solroslecitin), konserveringsmedel (kaliumsorbat), syra (mjölksyra), naturlig arom, vitamin A och D. # Spårbar och hållbart certifierad palmolja.

### Lagring och hantering:

**Kylvara (4-8 C°)**

### Hållbarhet:

**5 dagar**